
 

UCHWAŁA NR XXXI/65/2016 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie 

z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, przyjęcia do realizacji określonego  

w studium wykonalności przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap III” oraz akceptacji założonych w nim 

wieloletnich planów taryfowych oraz prognozy dopłat do taryf. 

. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446 ) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XX/5/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 27 stycznia 2016r w sprawie 

upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko, przyjęcia do realizacji określonego w studium wykonalności 

przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – etap III” oraz akceptacji zawartych w nim wieloletnich planów taryfowych 

oraz prognozy dopłat do taryf zmienioną uchwałą nr XXVII/45/2016 Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 01 lipca 2016r zmianie ulega określony w §1 ust. 1 załącznik – „Studium 

wykonalności", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Władysława Ćwik 

    



 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXI/65/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 31 sierpnia 2016r 

 

Uchwałą nr XXVII/45/2016  z dnia 01 lipca 2016r w sprawie upoważnienia do złożenia 

wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko, przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – 

etap III” oraz akceptacji założonych w nim wieloletnich planów taryfowych oraz prognozy 

dopłat do taryf Rada Gminy Bodzechów przyjęła do realizacji ww. przedsięwzięcie, 

akceptowała zawarte w studium wykonalności wieloletnie plany taryfowe oraz prognozy 

dopłat do tych taryf, upoważniła Wójta Gminy Bodzechów do złożenia wniosku  

o dofinansowanie. 

W trakcie oceny merytorycznej II stopnia wniosku o dofinansowanie projektu nr 

POIS.02.03.00-00-0013/16 pn.:”Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski – etap III” stwierdzono niepełną zgodność wniosku  z kryteriami 

merytorycznymi II stopnia wraz ze wskazaniem wymaganych korekt/uzupełnień.  

Zgodnie z zaleceniami Komisji Oceny Projektów dla działania 2.3,Oś priorytetowa II 

POIiŚ 2014-2020 przeliczono Model Finansowy oraz zaktualizowano Studium Wykonalności 

dla poziomu dofinansowania 85%. 

W wyniku wprowadzonych zmian wartość dofinansowania wzrosła do kwoty 33 324 

108,05 zł.( było 24 993 081,03 zł). Wieloletnie plany taryfowe, prognozy dopłat do tych taryf 

oraz ich sumaryczne wysokości nie uległy zmianie.  

Zaszła więc konieczność ponownej  akceptacji przez Radę Gminy skorygowanego 

Studium Wykonalności. 

 


